

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO LICEO ARTISTICO STATALE "G.C.ARGAN"

Piazza dei Decemviri 12 – 00175 ROMA (RM) Cod. Mecc. **RMSD10000R 2** 06121122470

Sede succursale – via Contardo Ferrini 61 – 00173 Roma Sede succursale – via Publio Valerio 122 – 00175 Roma Codice fiscale 97191280581 ⊠ rmsd10000r@istruzione.it ⊠ rmsd10000r@pec.istruzione.it www.liceoargan.edu.it

Circolare n.241

Ai Docenti Al Sito

Oggetto: Convocazione Assemblea Sindacale FLC CGIL Lazio 6 maggio 2024

L'O.S. FLC CGIL Roma e Lazio convoca un'assemblea sindacale per tutto il personale Docente delle scuole secondarie di I e II Grado del Lazio il 6 maggio 2024, dalle ore 12 alle ore 14, con il seguente o.d.g.:

- 1) Aggiornamento GPS 2024 e procedure assunzioni in ruolo GPS Sostegno I Fascia;
- 2) Procedure di assunzione in ruolo 2024 e concorsi PNRR
- 3) Avvio corsi abilitanti

 $L'assemblea \ si \ svolger\`a \ in \ modalit\`a \ a \ distanza \ sulla \ piattaforma \ Google \ Meet \ al \ seguente \\ \underline{https://meet.google.com/xwc-pwhp-zhv?authuser=1}$

Parteciperà Manuela Pascarella, Segretaria Regionale FLC CGIL Roma Lazio e Centro Nazionale FLC CGIL con incarico su precari scuola e reclutamento.

Per i partecipanti è consigliato il modulo di compilazione al seguente link https://docs.google.com/forms/d/1 ud4gTVPt4qcCC37FandsIkVVR7lj8K5Pj1WsAJojg0/edit

Il personale che intende partecipare dovrà far pervenire la propria adesione all'indirizzo mail della scuola, entro le ore 12 del 04/05/2024

Roma, 03/05/2024

Il Dirigente Scolastico Nicola Armignacca

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 D.L. 39/1993